
Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/392/10
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst. jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
NOWY TARG uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się w budżecie gminy dochody budżetu o kwotę 228 323,00 w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 89 151,00 

2) dochody majątkowe o kwotę 139 172,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

1. Zwiększa wydatki budżetowe o kwotę 728 322,99 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 98 322,99 

a) zwiększa wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 98 322,99 

2) zwiększenie dotacji na zadania bieżące 20 000,00 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 610 000,00 w tym : 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 610 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

§ 3. 

1. W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzone §1 i §2 Uchwały zwiększa się deficyt budżetu 
o kwotę 499 999,99 

2. Zwiększony deficyt zostanie pokryty przychodami. 

3. Przychody zwiększone zostały z tytułu zaciągniętego kredytu w wysokości 500 000,00 i zmniejszone 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikającym 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 0,01 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 

1. W związku ze zmianami dotacji udzielonymi z budżetu gminy "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2010" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

2. W związku ze zmianami wydatków na zadania inwestycyjne załącznik do Uchwały Budżetowej na 2010 r. 
obejmujący limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 2

3. W związku ze zmianą wysokości zaciągniętego kredytu załącznik do Uchwały Budżetowej na 2010 r. 
ulega zmianie prognoza długu publicznego gminy Nowy Targ na lata 2008-2020 zgodnie z załącznikiem 
nr 6 

§ 5. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 62 388 153,64 w tym: 

1) dochody bieżące : 56 109 288,64 

2) dochody majątkowe: 6 278 865,00 

2. wydatki budżetu 66 015 106,63 w tym: 

wydatki bieżące 46 978 774,63 w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 33 040 546,63 z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 195 055,00 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 845 491,63 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 035 721,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 587 173,00 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 510 864,00 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 510 864,00 

5) wypłata z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę Nowy Targ przypadające do spłaty w roku 
budżetowym w kwocie łącznej 216 970,00 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 587 500,00 

wydatki majątkowe na kwotę 19 036 332,00 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 036 332,00 . z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 029 944 ,00 w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 229 944,00 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt w wysokości 3 626 952,99 

4. Przychody budżetu wynoszą 4 473 680,99 i pochodzą: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 000 000,00 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 473 680,99 

5. Rozchody budżetu 846 728,00 i związane są: 

1) ze spłatą pożyczek w wysokości 846 728,00 

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 r. 

 
Kwota w zł.

Dz. Nazwa - Treść
zwiększenia zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 228 323,00   
w tym dochody bieżące :   
- dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umówo podobnym charakterze (§ 075)

89 151,00  

w tym dochody majątkowe :   
 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§077) 139 172,00  

RAZEM 228 323,00   
w tym:    

- dochody bieżące 89 151,00  
 

- dochody majątkowe 139 172,00  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność 119 172,00   

60016 Drogi publiczne gminne 119 172,00  
w tym:    

 
wydatki bieżące 119 172,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 110 000,01 
75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 110 000,01

w tym:   
wydatki bieżące  110 000,01

 
 

wydatki majątkowe 110 000,00  
801   Oświata i wychowanie 589 151,00   

80101 Szkoły podstawowe 537 374,00  
w tym:   
wydatki bieżące 37 374,00   
wydatki majątkowe 500 000,00  

80110 Gimnazja 51 777,00  
w tym:   

 

 
wydatki bieżące 51 777,00  

852   Pomoc społeczna 20 000,00   
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00  

w tym:    
 

wydatki bieżące 20 000,00  
RAZEM: 838 323,00 110 000,01 
w tym:   
wydatki bieżące 228 323,00 110 000,01

  

wydatki majątkowe 610 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5
600   Transport i łączność 119 172,00   

60016 Drogi publiczne gminne 119 172,00  
w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 119 172,00  

 
 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 172,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 110 000,01 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,01
w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 110 000,01 

 
 

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  110 000,01
801   Oświata i wychowanie 89 151,00   

80101 Szkoły podstawowe 37 374,00  
 w tym:   
 wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 374,00  
 -wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 374,00  

80110 Gimnazja 51 777,00  
w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 777,00  

 

 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 777,00  

852   Pomoc społeczna 20 000,00   
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00  

w tym:     
 

dotacje na zadania bieżące 20 000,00  
  RAZEM : 228 323,00 110 000,01 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia 

1 2 3 4
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000
w tym:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000 

 
 

- dotacja na zakup samochodu dla OSP Pyzówka 110 000
801   Oświata i wychowanie 500 000 

80101 Szkoły podstawowe 500 000
w tym:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 

 
- przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Ludźmierz 
wraz z rozbudową o salę gimnastyczną

 

  RAZEM : 610 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY TARG NA 2010 R. 

 

   Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. Dochody ogółem 62 159 830,64 228 323,00  62 388 153,64
2. Wydatki ogółem 65 286 783,64 728 322,99  66 015 106,63
3. Deficyt (1-2) 3 126 953,00 -499 999,99  3 626 952,99
4. Przychody budżetu 3 973 681,00 500 000,00 0,01 4 473 680,99
- zaciągane kredyty bankowe     

 
*przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku Szkoły 
Podstawowej w miejscowości Ludźmierz wraz z rozbudowową 
o salę gimnastyczną

2 000 000,00 500 000,00  2 500 000,00

 
*budowa gminno-szkolno środowiskowej Hali Sportowej wraz 
z zapleczem socjalnym przy Gimnazjum i Szkole Podstawowej 
w Gronkowie

1 500 000,00 0,00  1 500 000,00

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

473 681,00 0,00 0,01 473 680,99

5. Rozchody budżetu 846 728,00 0,00  846 728,00
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 846 728,00 0,00  846 728,00
 *spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków     
 na budowę Gimnazjum Klikuszowa 87 500,00 0,00  87 500,00
 *spłata zaciagniętego kredytu w BGK Kraków     
 na budowę Sz. Pod, Waksmund 225 000,00 0,00  225 000,00
 *spłata zaciagniętego kredytu w BOŚ Kraków     
 na budowę Gimnazjum w Ludźmierzu 369 228,00 0,00  369 228,00
 *spłata zaciągniętego kredytu w BGK Kraków     
 na rozbudowę, przebudowę i nadbudowę Sz. Pod.     
 w Lasku wraz z infrastrukturą towarzyszącą 165 000,00 0,00  165 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2010 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Transport 
i łączność   1 691 518   

60004 Lokalny transport 
zbiorowy  234 421  

  dotacja celowa na zadania bieżące porozumienie Miasto 
Nowy Targ 234 421  

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  77 097  

  
dotacja na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań inwestycyjnych - 
Województwo Małopolskie

77 097  

60014 Drogi publiczne 
powiatowe  1 371 000  

  
dotacja na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnegona realizację zadań inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski

1 371 000  

60016 Drogi publiczne 
gminne  9 000  

 

  dotacja celowa przekazana gminie na podstawie 
zawartego porozumienia Gmina Czarny Dunajec 9 000  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

    205 000 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   205 000

   

dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realziacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednsotek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 205 000

801   Oświata 
i wychowanie     315 000 

80104 Przedszkola   280 000
  dotacja celowa na zadania bieżące  280 000

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół   35 000

 

  dotacja celowa na zadania bieżące  35 000
851   Ochrona zdrowia     16 500 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   16 500

 
  dotacja celowa na zadania bieżące- realizowane przez jst 

na podstawie porozumień  16 500

852   Pomoc społeczna   20 000   

 85278 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych  20 000  



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 2

  dotacja celowa na zadania bieżące- realizowane przez jst 
na podstawie porozumień 20 000  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  1 109 300 25 000 

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 629 400  

  dotacja podmiotowa dla GOK Łopusza 629 400  
92116 Biblioteki  479 900  

  dotacja podmiotowa z Gminnej Biblioteki z /s 
w Łopusznej 479 900  

92120
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

  25 000

 

  dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich  25 000

926   Kultura fizyczna 
i sport     309 000 

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu

  309 000
 

  dotacja celowa na zadania bieżące gminy powierzone do 
realizacji organizacją nie zaliczonym do sektora F.P.  309 000

 2 820 818 870 500

Zmiany dotacji nastąpiły: 

1. Wprowadzono dotację dla jednostki spoza sektora finansów publicznych Dz.754 Rozdz. 75412 dotacja 
celowa na zakup samochodu bojowego dla OSP Pyzówka 110 000 zł 

2. Wprowadzono dotację dla jednostki sektora finansów publicznych Dz.852 Rozdz. 85278 dotacja celowa 
na zadania bieżące dla Gminy Szczurowa 20 000 zł 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Program -jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2013 

1 2 3 4 5 6 7 8
Budowa ścieżki rowerowej pod nazwą 
"Historyczno-kulturowo-przyrodniczy 
szlak dookoła Tatr" odcinek N.Targ-
Sucha Hora.

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2010-2012 850 000 50 000 400 000 400 000 0

Rozbudowa i modernizacja budynków 
komunalnych w których znajdują się 
Ośrodki Zdrowia Ostrowsko, Ludźmierz

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2009-2012 850 000 450 000 200 000 200 000 0

Budowa gminno-szkolno środowiskowej 
Hali Sportowej wraz z zapleczem 
socjalnym przy Gimnazjum i Szkole 
Podstawowej w Gronkowie

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2008-2010 5 000 000 2 000 000 0 0 0

Przebudowa i nadbudowa istniejącego 
budynku Szkoły Podstawowej 
w miejscowości Ludźmierz wraz 
z rozbudowową o salę gimnastyczną

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2008-2011 5 000 000 2 700 000 1 800 000 0 0

Przebudowa i nadbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Obidowa wraz z rozbudową o salę 
gimnastyczną oraz realizacją 
infrastruktury towarzyszącej

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2008-2011 3 500 000 1 700 000 1 000 000 0 0

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej uzyskanie pozwolenia na 
budowę szkoły podstawowej 
w miejscowości Ostrowsko wraz 
z realizacją infrastruktury towarzyszącej 
- budowa

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2009-2013 10 000 000 500 000 3 000 000 3 500 000 3 000 000

Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Ludźmierz etap II

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2010-2011 1 029 944 600 000 429 944 0 0

Budowa oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji zlewnia Trute

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2010-2013 12 800 000 200 000 4 300 000 4 300 000 4 000 000

opracowanie dokumentacji projektowej 
oczyszczalni oraz kanalizacji sanitarnej – 
zlewnia Krempachy

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2011-2012 500 000 0 200 000 300 000 0

Modernizacja i budowa oświetlenia 
ulicznego

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2010-2012 350 000 150 000 100 000 100 000 0

Modernizacja , budowa boisk 
sportowych w miejscowości 
Rogożnik,Pyzówka

Urząd Gminy 
w Nowym 
Targu

2010-2012 1 300 000 300 000 500 000 500 000 0

 
W załączniku wprowadzono zmiany:
w pozycji 2 zwiększono limit wydatków o kwotę 250 000
w pozycji 4 zwiększono limit wydatków o kwotę 500 000



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 2

w pozycji 7 zmniejszono limit wydatków o kwotę 60 056
w pozycji 8 zwiększono limit wydatków o kwotę 2 700 000
w pozycji 10 zwiększono limit wydatków o kwotę 50 000
Pozostałe pozycje nie ulegają zmianom.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/392/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Prognoza długu publicznego Gminy Nowy Targ na lata 2008-2020 

 
 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
I Dochody budżetu gminy 51 611 695,58 57 307 410 62 388 154,00 58 000 000 59 000 000 61 000 000
w tym :       
a) podatki i opłaty lokalne 5 174 370,04 5 204 829 9 753 571,00 7 032 000 7 030 000 7 328 000
b) udziały w podatkach państwowych 3 736 009,00 4 048 853 4 022 691,00 5 200 000 5 500 000 5 800 000
c) dochody z mienia 311 460,00 1 146 201 454 323,00 68 000 70 000 72 000
d) subwencje 30 528 800,00 35 091 578 36 546 407,00 33 300 000 33 600 000 34 000 000
e) dotacje z budżetu państwa do zadań 
zleconych 11 861 056,54 11 815 949 11 611 162,00 12 400 000 12 800 000 13 800 000

II Przychody 4 525 352 3 206 392 4 473 680,99 0   
a) pożyczki krajowe 0 0 0,00 0   
b) kredyty bankowe 3 550 000 3 000 000 4 000 000,00 0   
c) wpływy z pożyczek udzielonych 0 0 0,00 0   
d) nadwyżka z lat ubiegłych  0 0,00 0   
e) wolne środki 975 352 206 392 473 680,99 0   
III Wydatki budżetu 55 826 047,58 59 894 574 66 015 107,00 56 722 022 57 440 772 59 174 108
a) wydatki bieżące 42 779 559,58 43 738 671 47 029 320,00 41 222 022 42 440 772 43 674 108
w tym :koszty obsługi długu - odsetki od 
kredytów zaciągniętych przez gminę 220 000,00 300 000 587 500,00 740 000 650 000 540 000

b) wydatki majątkowe - inwestycyjne 13 046 488,00 16 155 903 18 985 787,00 15 500 000 15 000 000 15 500 000
- dla PPK Sp. z o.o. 209 540,00 198 135 216 970,00 211 943 206 914 248 362
IV Rozchody budżetu 311 000,00 619 228 846 728,00 1 277 978 1 559 228 1 825 892
a) spłata kredytu 311 000,00 619 228 846 728,00 1 277 978 1 559 228 1 825 892
b) spłata pożyczki 0,00 0     
c) udzielone pożyczki       
V Zadłużenie gminy na koniec roku       
a) z odsetkami na 31.12 10 540 000,00 16 642 772 15 208 544,00 13 240 566 11 081 338 8 765 446
b) bez odsetek na 31.12 6 700 000,00 9 143 272 12 296 544,00 11 018 566 9 459 338 7 633 446
VI Wskaźnik zadłużenia       
a) wskaźnik % zadłużenia (III + IV):I 
art.169 UFP 1,43% 1,95% 2,65% 3,84% 4,10% 4,29%

b) wskaźnik % zadłużenia V :I art.. 170 UFP 12,98% 15,95% 19,72% 19,00% 16,03% 12,51%

 
 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
I Dochody budżetu gminy 63 000 000 65 000 000 67 000 000 69 000 000 71 000 000 73 000 000 76 000 000
w tym :        
a) podatki i opłaty lokalne 7 325 000 7 920 000 8 420 000 8 515 000 8 915 000 9 015 000 11 715 000
b) udziały w podatkach państwowych 6 000 000 6 500 000 7 000 000 7 700 000 8 000 000 8 400 000 8 700 000
c) dochody z mienia 75 000 80 000 80 000 85 000 85 000 85 000 85 000
d) subwencje 35 300 000 35 700 000 36 000 000 36 500 000 37 000 000 37 900 000 37 500 000
e) dotacje z budżetu państwa do 
zadań 14 300 000 14 800 000 15 500 000 16 200 000 17 000 000 17 600 000 18 000 000



Id: NNMVW-UOHRX-HJSTL-VLEIE-YPGQP. Podpisany Strona 2

zleconych
II Przychody        
a) pożyczki krajowe        
b) kredyty bankowe        
c) wpływyz pożyczek udzielonych        
d) nadwyżka z lat ubiegłych        
e) wolne środki        
III Wydatki budżetu 61 392 858 63 549 108 65 702 932 67 918 336 70 168 336 72 168 336 75 466 648
a) wydatki bieżące 45 892 858 48 049 108 49 702 932 51 918 336 54 168 336 54 168 336 56 966 648
w tym :koszty obsługi długu - odsetki 
od kredytów zaciągniętych przez 
gminę

460 000 340 000 260 000 180 000 122 000 80 000 40 000

b) wydatki majątkowe - inwestycyjne 15 500 000 15 500 000 16 000 000 16 000 000 16 000 000 18 000 000 18 500 000
- dla PPK Sp. z o.o. 242 256 282 625 273 079 311 804 398 286 389 966 407 041
IV Rozchody budżetu 1 607 142 1 450 892 1 297 068 1 081 664 831 664 831 664 533 352
a) spłata kredytu 1 607 142 1 450 892 1 297 068 1 081 664 831 664 831 664 533 352
b) spłata pożyczki        
c) udzielone pożyczki        
V Zadłużenie gminy na koniec 
roku        

a) z odsetkami na 31.12 6 748 304 5 007 412 3 500 344 2 288 680 1 385 016 523 352 0
b)bez odsetek na 31.12 6 026 304 4 575 412 3 278 344 2 196 680 1 365 016 533 352 0
VI Wskaźnik zadłużenia        
a) wskaźnik procentowy zadłużenia 
(III + IV) :I 3,67% 3,19% 2,73% 2,28% 1,90% 1,78% 1.29%

b) wskaźnik procentowy zadłużenia 
V :I 9,57% 7,04% 4,89% 3,18% 1,92% 0,73% 0,00%

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat


